

# 浙江金固股份有限公司

## 2019 第三季度报告

证券代码: 002488 证券简称: 金固股份 公告编号: 2019-073

公司前10名普通股股东、前10名无限售条件普通股股东在报告期内是否进行约定购回交易

□ 是 √ 否  
公司前10名普通股股东、前10名无限售条件普通股股东在报告期内未进行约定购回交易。

2. 公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表

□ 适用 √ 不适用

一、报告期主要财务数据、财务指标发生变动的情况及原因

√ 适用 □ 不适用

第三节 重要事项

一、报告期主要财务数据、财务指标发生变动的情况及原因

√ 适用 □ 不适用

二、重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

三、重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

四、以公允价值计量的金融资产

□ 适用 √ 不适用

五、违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

六、控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金情况

□ 适用 √ 不适用

七、委托理财

□ 适用 √ 不适用

八、报告期内接待调研、沟通、采访等活动登记表

□ 适用 √ 不适用

公司报告期内未发生接待调研、沟通、采访等活动。

第一节 重要提示  
公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。  
所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。  
公司负责人孙伟峰、主管会计工作负责人陈永华及会计机构负责人(会计主管人员)王锐声明：保证季度报告中财务报告的真实性、准确、完整。

第二节 公司简介基本情况

一、主要会计数据和财务指标  
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

□ 是 √ 否

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减
总资产(元)	7,386,289,286.08	7,226,561,126.32	0.02%
归属于上市公司股东的净资产(元)	4,089,391,302.68	3,981,778,877.28	0.02%
营业收入(元)	380,490,328.11	369,452,915.65	-34.57%
归属于上市公司股东的净利润(元)	22,036,276.64	73,003,795.46	-42.28%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-39,372,400.54	-119,018.74	-90.00%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-254,883,422.03	-354,031,037.30	19.26%
基本每股收益(元/股)	0.02	-0.007	-66.10%
稀释每股收益(元/股)	0.02	-0.007	-66.10%
加权平均净资产收益率	0.55%	-0.86%	1.25%

非经常性损益项目和金额

√ 适用 □ 不适用

项目	年初至报告期期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的资产处置)	79,380,520.51	
越权审批或无权限处置资产而导致的损益	25,918.11	
计入当期损益的政府补助(与公司业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	14,285,003.43	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-309,844.97	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	-49,234.03	
减:所得税影响额	21,380,948.78	
少数股东权益影响额(税后)	65,395.26	
合计	71,389,152.22	--

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目,以及根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在将根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义、列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

二、控股股东及实际控制人持股情况表

1. 普通股股东和表决权恢复的优先股股东数量及前10名股东持股情况表

单位:股

报告期末普通股股东总数	67,162	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
-------------	--------	-----------------------	---

前10名股东持股情况

股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有无限售条件股份数量	质押或冻结情况
------	------	------	------	-------------	---------

三、重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

√ 适用 □ 不适用

一、重要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

□ 是 √ 否

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减
总资产(元)	2,850,795,463.22	2,798,406,172.72	34.2%
归属于上市公司股东的净资产(元)	3,410,768,872.26	2,256,419,116.39	60.2%
营业收入(元)	197,448,096.38	481,198,238.46	-36.26%
归属于上市公司股东的净利润(元)	66,141,727.63	115,329,474.67	-141.67%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	53,908,418.03	94,144,111,461,035.03	130.26%
经营活动产生的现金流量净额	-1,659,962.07	98,709,113,072.76	-74.67%
基本每股收益(元/股)	0.003	0.027	-141.69%
稀释每股收益(元/股)	0.003	0.027	-141.69%
加权平均净资产收益率	3.60%	1.55%	43.0%

非经常性损益项目和金额

√ 适用 □ 不适用

项目	年初至报告期期末金额	说明
计入当期损益的政府补助(与公司业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	3,172,960.69	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-179,550.43	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	1,489,620.07	
减:所得税影响额	569,546.38	
合计	3,889,626.34	--

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目,以及根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在将根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义、列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

二、控股股东及实际控制人持股情况表

1. 普通股股东和表决权恢复的优先股股东数量及前10名股东持股情况表

单位:股

报告期末普通股股东总数	67,498	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
-------------	--------	-----------------------	---

前10名股东持股情况

股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有无限售条件股份数量	质押或冻结情况
------	------	------	------	-------------	---------

三、重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

√ 适用 □ 不适用

一、重要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

□ 是 √ 否

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减
总资产(元)	2,850,795,463.22	2,798,406,172.72	34.2%
归属于上市公司股东的净资产(元)	3,410,768,872.26	2,256,419,116.39	60.2%
营业收入(元)	197,448,096.38	481,198,238.46	-36.26%
归属于上市公司股东的净利润(元)	66,141,727.63	115,329,474.67	-141.67%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	53,908,418.03	94,144,111,461,035.03	130.26%
经营活动产生的现金流量净额	-1,659,962.07	98,709,113,072.76	-74.67%
基本每股收益(元/股)	0.003	0.027	-141.69%
稀释每股收益(元/股)	0.003	0.027	-141.69%
加权平均净资产收益率	3.60%	1.55%	43.0%

非经常性损益项目和金额

√ 适用 □ 不适用

项目	年初至报告期期末金额	说明
计入当期损益的政府补助(与公司业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	3,172,960.69	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-179,550.43	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	1,489,620.07	
减:所得税影响额	569,546.38	
合计	3,889,626.34	--

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目,以及根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在将根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义、列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

二、控股股东及实际控制人持股情况表

1. 普通股股东和表决权恢复的优先股股东数量及前10名股东持股情况表

单位:股

报告期末普通股股东总数	67,498	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
-------------	--------	-----------------------	---

前10名股东持股情况

股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有无限售条件股份数量	质押或冻结情况
------	------	------	------	-------------	---------

三、重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

√ 适用 □ 不适用

一、重要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

□ 是 √ 否

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减
总资产(元)	2,850,795,463.22	2,798,406,172.72	34.2%
归属于上市公司股东的净资产(元)	3,410,768,872.26	2,256,419,116.39	60.2%
营业收入(元)	197,448,096.38	481,198,238.46	-36.26%
归属于上市公司股东的净利润(元)	66,141,727.63	115,329,474.67	-141.67%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	53,908,418.03	94,144,111,461,035.03	130.26%
经营活动产生的现金流量净额	-1,659,962.07	98,709,113,072.76	-74.67%
基本每股收益(元/股)	0.003	0.027	-141.69%
稀释每股收益(元/股)	0.003	0.027	-141.69%
加权平均净资产收益率	3.60%	1.55%	43.0%

非经常性损益项目和金额

√ 适用 □ 不适用

项目	年初至报告期期末金额	说明
计入当期损益的政府补助(与公司业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	3,172,960.69	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-179,550.43	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	1,489,620.07	
减:所得税影响额	569,546.38	
合计	3,889,626.34	--

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目,以及根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在将根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义、列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

二、控股股东及实际控制人持股情况表

1. 普通股股东和表决权恢复的优先股股东数量及前10名股东持股情况表

单位:股

报告期末普通股股东总数	67,498	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
-------------	--------	-----------------------	---

前10名股东持股情况

股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有无限售条件股份数量	质押或冻结情况
------	------	------	------	-------------	---------

# 湖南天润数字娱乐文化传媒股份有限公司

## 2019 第三季度报告

证券代码: 002113 证券简称: ST天润 公告编号: 2019-090

公司前10名普通股股东、前10名无限售条件普通股股东在报告期内是否进行约定购回交易

□ 是 √ 否  
公司前10名普通股股东、前10名无限售条件普通股股东在报告期内未进行约定购回交易。

2. 公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表

□ 适用 √ 不适用

一、报告期主要财务数据、财务指标发生变动的情况及原因

√ 适用 □ 不适用

第三节 重要事项

一、报告期主要财务数据、财务指标发生变动的情况及原因

√ 适用 □ 不适用

二、重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

三、重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

四、以公允价值计量的金融资产

□ 适用 √ 不适用

五、违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

六、控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金情况

□ 适用 √ 不适用

七、委托理财

□ 适用 √ 不适用

八、报告期内接待调研、沟通、采访等活动登记表

□ 适用 √ 不适用

公司报告期内未发生接待调研、沟通、采访等活动。

九、报告期内接待调研、沟通、采访等活动登记表

□ 适用 √ 不适用

公司报告期内未发生接待调研、沟通、采访等活动。

十、报告期内接待调研、沟通、采访等活动登记表

□ 适用 √ 不适用

公司报告期内未发生接待调研、沟通、采访等活动。

十一、报告期内接待调研、沟通、采访等活动登记表

□ 适用 √ 不适用

公司报告期内未发生接待调研、沟通、采访等活动。

十二、报告期内接待调研、沟通、采访等活动登记表

□ 适用 √ 不适用

公司报告期内未发生接待调研、沟通、采访等活动。

十三、报告期内接待调研、沟通、采访等活动登记表

□ 适用 √ 不适用

公司报告期内未发生接待调研、沟通、采访等活动。

十四、报告期内接待调研、沟通、采访等活动登记表

□ 适用 √ 不适用

公司报告期内未发生接待调研、沟通、采访等活动。

十五、报告期内接待调研、沟通、采访等活动登记表

□ 适用 √ 不适用

公司报告期内未发生接待调研、沟通、采访等活动。

十六、报告期内接待调研、沟通、采访等活动登记表

□ 适用 √ 不适用

公司报告期内未发生接待调研、沟通、采访等活动。

十七、报告期内接待调研、沟通、采访等活动登记表

□ 适用 √ 不适用

公司报告期内未发生接待调研、沟通、采访等活动。

十八、报告期内接待调研、沟通、采访等活动登记表

□ 适用 √ 不适用

公司报告期内未发生接待调研、沟通、采访等活动。

十九、报告期内接待调研、沟通、采访等活动登记表

□ 适用 √ 不适用

公司报告期内未发生接待调研、沟通、采访等活动。

二十、报告期内接待调研、沟通、采访等活动登记表

□ 适用 √ 不适用

公司报告期内未发生接待调研、沟通、采访等活动。

二十一、报告期内接待调研、沟通、采访等活动登记表

□ 适用 √ 不适用

公司报告期内未发生接待调研、沟通、采访等活动。

二十二、报告期内接待调研、沟通、采访等活动登记表

□ 适用 √ 不适用

公司报告期内未发生接待调研、沟通、采访等活动。

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

√ 适用 □ 不适用

2019年5月4日召开的公司第四届董事会第二十五次会议、第四届监事会第十八次会议及2019年5月24日召开的2019年度股东大会,审议通过了《关于〈回购公司股份方案〉的议案》等议案。2019年5月28日,公司公告了《回购报告书》(公告编号:2019-044)。

2019年6月4日,公司首次以集中竞价交易方式回购股份,具体内容详见公司于2019年6月25日在《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网www.cninfo.com.cn披露的《关于首次回购公司股份的公告》。

公司分别于2019年7月4日、2019年8月3日、2019年9月4日、2019年10月9日在《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网www.cninfo.com.cn披露《关于股份回购进展情况的公告》。

截止2019年9月30日,公司已回购股份69,060股,约占公司总股本的0.069%,最高成交价为8.26元/股,最低成交价为6.80元/股,支付的总金额为4,641,037.04元(含交易费用)。截至本报告期末,公司股份回购尚未完成。

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

三、公司实际控制人、股东、关联方、收购人以及公司等承诺相关方在报告期内超期未履行